DECRETO N° 240, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

ALTERA O DECRETO 042/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições legais, e

em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado o Parágrafo Único do art. 2º do Decreto 042, de 08 de março de

2023.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                                              Jaguarão, 01 de novembro de 2023.

Registra-se e publique-se.

                                                         ______________________________________

                                                             ROGÉRIO LEMOS CRUZ

   Prefeito Municipal

		2023-11-01T13:18:06-0300
	ROGERIO LEMOS CRUZ:36984787068